广东温氏食品集团股份有限公司

1

证券代码：300498             证券简称：温氏股份             公告编号：2015-024

广东温氏食品集团股份有限公司
关于调整公司组织架构的公告

关于公开发行公司债券预案公告

为落实各项证券事务工作、保护广大投资者的权益，公司董事

会同意在原有的组织架构基础上增加证券事务部，由公司董事会进

行管理。调整后的组织架构图详见附件。

特此公告。

广东温氏食品集团股份有限公司

                                   董事会

                             二〇一五年十二月十日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

                                             广东温氏食品集团股份有限公司

2

附件：调整后的公司组织架构图

备注： 28 家管理型单位分别为：华农温氏、桂湘养猪分公司、两湖养猪分公司、安徽养猪分公司、开阳养

股东大会

董事会

管理层

办

公

室

财

务

部

信

息

中

心

监事会 战略委员会

提名委员会

薪酬与考核委员会

工

程

管

理

部

审计委员会

技
术
中
心
︵
研
究
院
︶

饲

料

采

购

中

心

28

家

管

理

型

单

位

证券事务部

审计监察部

董事会办公室

                                             广东温氏食品集团股份有限公司

3

猪分公司、江苏养猪分公司、江苏养禽分公司、江西养猪分公司、西南养猪分公司、东北养猪分公司、云贵分公司、

河北分公司、勒竹分公司、广西分公司、浙江分公司、福建分公司、稔村分公司、两湖养鸡分公司、联营公司、西南

养禽分公司、车岗公司、种猪分公司、育种公司、动保事业部、肇庆分公司、佳润公司、投资公司、南牧设备公司。